ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

ПРИКАЗ

от « У ' 7 » 2014г. № С И - О З / / ^ -  У 0 5

О внесении изменений
в приказ комитета по культуре Ленинградской области от 16 июля 2012 года № 25

«Об утверждении Положения о порядке установления
стимулирующих выплат руководителям подведомственных

государственных бюджетных учреждений культуры Ленинградской области и
государственных казенных учреждений культуры Ленинградской области»

В целях реализации положений части 3 статьи 2 областного закона от 8 июня
2011 года № 32-оз «Об оплате труда работников государственных бюджетных
учреждений Ленинградской области и государственных казенных учреждениях
Ленинградской области», а так же в соответствии с пунктом 6 Положения,
утверждённого Постановлением Правительства Ленинградской области от 15 июня
2011 года № 173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в
государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных
казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической
деятельности», на основании п. 6 Положения о комитете по культуре Ленинградской
области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 13
февраля 2008 г. № 20, приказываю:

1. Внести изменения в пункт 5 «Положения о порядке установления
стимулирующих выплат руководителям подведомственных государственных
бюджетных учреждений культуры Ленинградской области и государственных
казенных учреждений культуры Ленинградской области», изложив его в следующей
редакции:

« 5. Учреждения до 5 числа месяца, следующего за отчётным кварталом,
представляют в Комитет отчёты о выполнении установленных показателей и
направляют в Комитет обращение о размере стимулирующей выплаты с указанием
процентного отношения к должностному окладу руководителя Учреждения».

2. Внести изменения в Приложение 3 приказа комитета по культуре
Ленинградской области от 16 июля 2012 года № 25 «Об утверждении Положения о
порядке установления стимулирующих выплат руководителям
подведомственных государственных бюджетных учреждений культуры Ленинградской
области и государственных казенных учреждений культуры

2

Ленинградской области», изложив его в редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя комитета O.J1 Мельникову.

Председатель комитета Н.Г. Кононенко

Приложение
к приказу комитета по культуре

Ленинградской области

от « 2014г. № О/- ( ? ^ / /^

Состав Комиссии по стимулированию руководителей государственных
учреждений культуры, подведомственных комитету по культуре

Ленинградской области

1. Председатель комиссии -
заместитель председателя
комитета по культуре Ленинградской области

2. Заместитель председателя комиссии-
начальник отдела экономического и финансового
обеспечения - главный бухгалтер
комитета по культуре Ленинградской области

3. Секретарь комиссии - ведущий специалист
отдела государственной поддержки культуры,
искусства и народного творчества комитета
по культуре Ленинградской области

Члены комиссии:

1. Консультант отдела
государственной поддержки культуры,
искусства и народного творчества
комитета по культуре Ленинградской области

2. Начальник отдела анализа
и координации туристской
деятельности департамента по туризму
комитета по культуре Ленинградской области

3. Ведущий специалист
отдела экономического
и финансового обеспечения
комитета по культуре Ленинградской области

4. Консультант отдела
государственной поддержки культуры,
искусства и народного творчества
комитета по культуре Ленинградской области

О.Л. Мельникова

Е.В. Астрова

А.А. Береснева

А.В. Алышева

М.В. Исакова

А.О. Коростелёва

С.Н. Полевая

4

5. Главный специалист
отдела экономического
и финансового обеспечения
комитета по культуре Ленинградской области

6. Главный специалист
отдела государственной поддержки
культуры, искусства и народного творчества
комитета по культуре Ленинградской области

Н.Б. Романова

М.Г. Сметанин